お取引先様各位

株式会社アクティブメディカル 代表取締役社長 佐藤 幹雄 ノアインターナショナル株式会社 代表取締役社長 太田 亨

社名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 御礼申し上げます。

このたびアクティブメディカルと子会社であるノアインターナショナル株式会社は、2025 年 10 月1日をもちまして経営統合し「エーノースメディカル株式会社(A. North Medical Inc.)」として新たにスタートする運びとなりました。これにより、北海道全域をカバーする強固なネットワークと営業体制を構築し、迅速かつ安定的に医療材料をお届けできる体制の強化を図り、医療現場を支えるパートナーとしてより一層の貢献をめざしてまいります。

なお、私たちの強い思いと決意が込められたこの商号は、社員公募で決定しました。 始まりを象徴する"A"と北を示す"North"を組み合わせることで、北の地に根ざしながら、医 療の未来へと向かう確かな指針となる存在をめざすという想いを込めています。方位磁針 が北を示すように、私たちは変化の時代における医療現場の道しるべとして、医療機器ディ ーラーの枠を超えた役割を担いたいと思っております。



私たちは、「ともに支える。ともに進む。」という言葉のとおり、今後も医療に携わる責任と誇りをもつ社員とともに、地域社会に笑顔を届ける存在として、皆さまと共に歩んでまいります。どうぞ変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【新会社の概要】

社名:エーノースメディカル株式会社(A. North Medical Inc.)

代表者の役職・氏名:代表取締役社長 佐藤 幹雄

統合期日: 2025年10月1日

本社所在地: 〒062-0903 札幌市豊平区豊平3条13丁目2-1



※10 月 1 日より、これまでの ノアインターナショナル株式 会社の本社所在地に本社移転 いたします。

TEL: 011-815-8661 FAX: 011-815-8660

1. 問い合わせ先

株式会社アクティブメディカル

担当者 営業本部 太田 将智

電 話 011-702-8294

e-mail am_kanri01@actvm.co.jp

ノアインターナショナル株式会社

担当者 管理本部 國枝 伸悟

電 話 011-815-8661

e-mail noahi@noah-i.com